

## **KS § 246 Revidering av taxa för utlämnande av allmänna handlingar**

Diarienummer KS 2021/1125

### **Kommunstyrelsens beslut**

Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige att, med ändringen att stycket "Undantagsregel vid misstanke om missbruk" stryks, anta ny reviderad taxa för utlämnande av allmänna handlingar, daterad 9 november 2021.

Kommunstyrelsen beslutar också att föreslå kommunfullmäktige att begära återkoppling med rapport 3 månader efter antagande av kommunfullmäktige.

### **Yrkanden**

Jonas Andersson (S), oppositionsråd, lägger fram ändringsyrkandet att stycket "Undantagsregel vid misstanke om missbruk" stryks.

### **Beslut från föregående instans**

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att föreslå kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige att anta ny reviderad taxa för utlämnande av allmänna handlingar, daterad 9 november 2021.

### **Sammanfattning av ärendet**

På uppdrag av kommunstyrelsens arbetsutskott har en revidering av taxan för utlämnande av allmänna handlingar tagits fram. Skillnaden i taxan är att fullmäktige nu föreslås besluta att ta betalt även för utlämnande av handlingar i elektronisk form.

Den föreslagna avgiften för utlämnande av elektroniska handlingar går i linje med flera andra kommuners taxor. Det ska i sammanhanget också understrykas att ändringsförslaget inte åsidosätter den viktiga principen att medborgarnas rätt att ta del av handlingar på plats hos kommunen är kostnadsfri.

### **Underlag för beslut**

Förslag till ny taxa för utlämnande av handlingar  
Stockholm Stads taxa  
Linköpings kommuns taxa

### **Förslag till beslut**

Att föreslå kommunfullmäktige att anta ny reviderad taxa för utlämnande av allmänna handlingar, daterad 9 november 2021.

### **Beredande handläggare**

Magnus Ahnfelt, kommunsekreterare

Justerande		Utdragsbestyrkande
------------	--	--------------------

**Beslut skickas till**

Kommunkansliet  
Kundcenter  
Förvaltningschefer

Justerande			Utdragsbestyrkande
------------	--	--	--------------------